La Empresa de Generación Hidroeléctrica Dominicana (EGEHID) en cumplimiento de las 
disposiciones de Le) o. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras 
) Concesiones de fecha Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis ('.W06). modificada por la Ley No. 
4-19-06 de fecha Seis (06) de Diciembre del Dos Mil Seis (1006), convoca a todos los interesados a 
presentar propuestas para la Adquisición de provi iones alimenticias para el personal que se 
encuentra brindando apoyo en la Central Hidroeléctrica Mucha Agua, solicitado por la dirección 
de Seguridad Militar.